
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 marca 1992 r. 

TREŚĆ: 

Poz.: 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

117 - z dnia 28 marca 1992 r. w sprawie ustalenia wysokości współczynnika korygującego procentowy 
wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych za " kwartał 1992 r. 425 

ROZPO RZĄDZEN lA: 

118 - Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 19 marca 1992 r. w sprawie trybu 
postępowania dotyczącego stwierdzania prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii oraz zasad 
prowadzenia listy lekarzy weterynarii posiadających prawo wykonywania zawodu. 425 

119 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie wykazu towarów 
i usług, którymi obrót z zagranicą wymaga koncesji . 426 

120 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie ustanowienia 
kontyngentów na przywóz wyrobów tytoniowych, benzyn i olejów napędowych . 428 

121 - Ministra Współpracy Gospodarczej z Zagranicą z dnia 25 lutego 1992 r. w sprawie sposobu 
rozdysponowania kontyngentów na przywóz alkoholi skażonych, niektórych napojów alkoholo-
wych, wyrobów tytoniowych, benzyn i olejów napędowych . 429 

117 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 marca 1992 r. 

Nr 27 

w sprawie ustalenia wysokości współczynnika korygującego procentowy wzrost cen towarów usług 
konsumpcyjnych za II kwartał 1992 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 22 grudnia 
1990 r. o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń (Dz. U. 
z 1991 r. Nr 1, poz. 1 i z 1992 r. Nr 21, poz. 85) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się współczynnik korygujący procentowy 

wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w poszczegól
nych miesiącach II kwartału 1992 r. w wysokości 0,6. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwiet
nia 1992 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

118 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 19 marca 1992 r. 

w sprawie trybu postępowania dotyczącego stwierdzania prawa wykonywania zawodu lekarza weterynarii 
oraz zasad prowadzenia listy lekarzy weterynarii posiadających prawo wykonywania zawodu. 

Na podstawie art. 2 ust. 6 ustawy z dnia 21 grudnia 
1990 r. o zawodzie lekarza weterynarii i izbach lekarsko
-weterynaryjnych (Dz. U. z 1991 r. Nr 8, poz. 27) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Postępowanie w sprawie stwierdzenia prawa wy
konywania zawodu lekarza weterynarii prowadzi okręgowa 
rada lekarsko-weterynaryjna na pisemny wniosek osoby 
zainteresowanej. 


